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4 1 0 1 1 0 1

5 1 0 1 1 0 1

6 1 6 7 1 6 7

7 2 0 2 2 0 2

8 0 0 0 0 0 0

9 1 0 1 1 0 1

10

11

12

1

2

3

合計 0 0 0 6 6 0 0 12 0 0 0 6 6 0 0 12

※グリスアップ…安全点検巡回業務において業務用厨房の器具栓にガス漏れが判明。グリスアップ作業を実施後、漏洩検査で漏れなし。

消費機器不具合

その他 合計
速報＆詳報  ガス漏洩

燃焼
不良

速報＆詳報  ガス漏洩
燃焼
不良

ガス小売事業における需要家保安における事故件数及び処理件数（2021年4月～9月分）

発生件数 処理件数

消費機器事故 消費機器不具合

その他 合計

消費機器事故

月別

項目


